
種別 物品 所管 消防総務課

1

2

3

4

5 落札

6

7

8 辞退

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

(原）契約金額

（変更契約金額）

備考
第　３　回

25,520,000

入　札　金　額　　(単位：円)

第　１　回

26,300,000

26,900,000

26,000,000

25,900,000

23,200,000

－

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き）

最低制限価格(税抜き）

25,946,000

－

以下余白

忠岡町忠岡北１－１－２３ 忠岡町消防本部

㈱ナカムラ消防化学

件　　　　名

入   札   日

場所

ＣＤ-１型消防ポンプ自動車整備事業

入札・契約方法 制限付一般競争入札

令和4年5月16日
消防ポンプ自動車　１台　及び付属品等

概
要

第　２　回

備　　　　　　　　　考

契約者の名称・住所

（変更理由等） 

兵庫県三田市テクノパーク2-3

株式会社　モリタ　関西支店　　支店長　土居　典生

㈱モリタテクノス

長野ポンプ㈱

納品期限 令和  5 年 3月31日 

28,000,000

26,600,000

日本ドライケミカル㈱

中央商工㈱

㈱モリタ

小川ポンプ工業㈱

日本機械工業㈱

入　札　者



種別 物品 所管 教育みらい課

1 落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

備　　　　　　　　　考 （変更理由等） 

契約者の名称・住所
㈱泉堺ワンダー　代表取締役　岩屋　健司

堺市北区百舌鳥梅町3-49-23

㈱チャイルド社 辞退

以下余白

㈱泉堺ワンダー 6,354,500

㈱ジャクエツ 6,560,000

納品期限 令和4年9月30日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

件　　　　名 （仮称）東忠岡地区認定こども園用保育用品購入

入   札   日 令和4年5月16日 概
要

（仮称）東忠岡地区認定こども園で使用する備品の購入

場所 泉北郡忠岡町馬瀬２丁目１７番２号
入札・契約方法 制限付一般競争入札

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 7,467,000 (原）契約金額 6,989,950
最低制限価格(税抜き） － （変更契約金額）



種別 物品 所管 教育みらい課

1 落札

2 辞退

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6 辞退

7 辞退

8 失格

9 辞退

10 辞退

11 辞退

12 ㈱　関西こどものとも社 辞退

13 辞退

14 辞退

15 辞退

16 辞退

17 辞退

18 辞退

19 辞退

20 辞退

21 辞退

22 辞退

23 辞退

24

25

株式会社　ジャクエツ　堺店　　店長　芳村  直樹

堺市堺区寺地町東1-1-20

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

契約者の名称・住所

指　　名　　理　　由 「教育用品・遊具」の登録、不信用不誠実の有無、履行能力の現状

青野スポーツ施設 ㈱ -

木下運動具工業 ㈱ -

白川園芸 ㈱ -

㈱ COMTAS -

㈲ 岸和田教材 -

㈱ タイキ -

㈲ 倉本教材 -

㈱ トーテック -

㈱ 泉堺ワンダー -

㈱　ニシオカ -

タケツ熔工所 -

吉田体機工業 ㈱ -

-

新光社 -

㈱  フレーベル南大阪 -

㈱　シーズ製品計画 -

㈱ 葛城書店 -

㈱ はまゆう -

㈱ ニシノニット -

㈱　南海ひかりのくに -

㈱ エディカル -

㈱　ジャクエツ 4,700,000

㈲ ニシウラ -

納品期限 令和 5 年 3 月31日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

件　　　　名 東忠岡幼稚園・東忠岡保育所用屋外遊具購入

入   札   日 令和4年5月16日 概
要

東忠岡幼稚園・東忠岡保育所で使用する遊具等の購入

場所 忠岡町馬瀬２－１７－３
入札・契約方法 指名競争入札

予　定　価　格(税抜き） 4,929,000 (原）契約金額 5,170,000
最低制限価格(税抜き） － （変更契約金額）

入　札　結　果



種別 委託 所管 選挙管理委員会 期間

1 落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

備　　　　　　　　　考 （変更理由等） 

指　　名　　理　　由
「07選挙用品・備品」又は「102-20 ポスター掲示場設置・保守及び撤去業務」の登録、不
用不誠実の有無、履行能力の現状

契約者の名称・住所
㈱選挙設備関西　代表取締役　埴田美佐子

大阪府茨木市南春日丘7-2-9

㈱　フロムワン 1,200,000

㈱  六映 1,090,000

㈱　選挙設備関西 1,050,000

㈱　タナカ関西ディスプレイ 1,150,000

契約締結日から令和4年7月29日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

入   札   日 令和4年5月16日
概
要

第26回参議院大阪府選挙区選出議員選挙
ポスター掲示板　42枚(予備３枚)
設置・保守管理及び撤去業務委託　42箇所

場所 忠岡町忠岡東１－３４－１及び忠岡町内

入札・契約方法 指名競争入札

最低制限価格(税抜き） － （変更契約金額）

件　　　　名
第26回参議院大阪府選挙区選出議員選挙ポスター掲示板
購入・設置・保守管理及び撤去業務委託

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 1,092,000 (原）契約金額 1,155,000



種別 委託 所管 選挙管理委員会 期間

1 落札

2 辞退

3 辞退

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

備　　　　　　　　　考 予定数量の総額で競争を行い、最低価格業者と単価契約を締結する。

指　　名　　理　　由 「ポスティング業務」の登録、不用不誠実の有無、履行能力の現状

契約者の名称・住所
ａｓｔｅｒ  ㈱　代表取締役　齊信　文雄

大阪府泉南郡熊取町大久保中2-20-6

テイケイワークス西日本㈱ -

以下余白

ａｓｔｅｒ ㈱ 541,992

日本郵便㈱ -

契約締結日から令和4年7月29日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

件　　　　名 第26回参議院議員通常選挙公報配布業務委託

入   札   日 令和4年5月16日 概
要

選挙公報の全戸配布

場所 忠岡町内 入札・契約方法 指名競争入札

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 581,000 (原）契約予定金額 596,191
最低制限価格(税抜き） － （変更契約金額）



種別 業務委託 所管 教育みらい課 期間

1 落札

2 失格

3 辞退

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

備　　　　　　　　　考 落札金額は、予定数量に対する総額金額であり、契約は単価契約とする。

指　　名　　理　　由 「健康診断・集団検診」の登録、不信用不誠実の有無、履行能力の現状

契約者の名称・住所
一般財団法人　大阪府結核予防会　理事長　河面　孝

大阪市中央区道修町４－６－５

医療法人　恵生会 - -

一般財団法人　大阪府結核予防会 1,247,000

医療法人　厚生会 - -

契約日から令和5年3月31日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

件　　　　名 忠岡町立小中学校教職員健康診断業務委託（単価契約）

入   札   日 令和4年5月31日 概
要

健康診断業務

場所 忠岡町忠岡東１－３４－１
入札・契約方法 指名競争入札

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 1,247,000 (原）契約金額 1,371,700
最低制限価格(税抜き） － （変更契約金額）


